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طی ۸ ماهه نخست امسال؛

۱۳ واحد معدنی و صنعتی در 
خراسان شمالی احیا شده است

 مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراســان شــمالی 
گفت: ۱۳ واحد صنعتی و معدن طی ۸ ماهه نخســت 

امسال در خراسان شمالی احیا شده است.
حســین حاجی بگلو با اشــاره به اقدامات انجام شده 
برای احیا واحدهای صنعتی در خراسان شمالی اظهار 
کرد: از ابتدای سال تاکنون ۱۳ واحد معدنی و صنعتی 

احیا شده است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراســان شــمالی 
ادامه داد: اداره کل صمت اســتان در راســتای رفع 
مشــکلات بســیاری از واحدهای صنعتی استان که 
تقاضای رسیدگی داشــتند گام های اساسی برداشته 

است.
وی افزود: ۲۵ درصد ظرفیت تولید واحدهای صنعتی 
استان تحت الشعاع شــرایط بحرانی ناشی از سرمای 
هوا، آلودگی، گرما، حوادث غیر مترقبه نظیر ســیل و 

… است.
حاجی بگلو بــه برخی اقدامات اشــاره کرد و گفت: 
برگزاری جلســات متعدد ذیل کارگروه تسهیل و رفع 
موانع تولید و کارگروه تســهیل و رفــع موانع تولید، 
برگزاری جلســات مرکز شــبانه روزی فوریت های 
رفع مشــکلات واحدهای تولیدی و شورای معادن، 
برگزاری جلسات کارشناسی با نظام مهندسی و منابع 
طبیعــی، کارگروه تعامل با منابــع طبیعی، همچنین 
جلسات مختلف با شرکت های آب، برق، گاز، مالیات، 
تأمین اجتماعی، بانک هــای عامل و مراجع قضائی، 
بازدیدهــای میدانــی و … منجر بــه پیگیری رفع 
مشکلات واحدهای صنعتی و احیای ۱۳ واحد معدنی 

و صنعتی شد.
وی همچنین خاطرنشان کرد: اطلاع رسانی به صنایع 
قبل از قطع برق، گاز و … و برگزاری جلسات مکرر 
به منظور به حداقل رساندن قطع این موارد، پیگیری 
برای جذب تسهیلات مورد نیاز صنایع برای تجهیزات 
مرتبط با اســتفاده از ســوخت های جایگزین، رصد 
مســتمر صنایع، وضعیت واحدها در شــرایط خاص، 
پایش و اطلاع رســانی به نهادهای کمک رســان در 
این مواقع از مهم ترین اقداماتی اســت که در راستای 

کمک به صنایع انجام می شود.

شهردار بجنورد : مواد غیربازیافتی 
در مبلمان شهری بکار می گیریم

 مهندس کشــمیری گفت: آمار بالای سرقت مبلمان 
شهری هزینه های گزافی را به شهرداری تحمیل می 
کند و بــه منظور صیانت از بیت المال خود را موظف 
به حراست و نگهداری از تاسیسات عمومی می دانیم.

به گفته شــهردار بجنورد متاســفانه با یک رویکرد و 
رویه بسیار نامطلوب در امر سرقت و آسیب به مبلمان 
شــهری طرف هستیم که حتی بعضا به کمک ادوات 
خاص برش و ماشین آلات، مبلمان شهری را سرقت 

می کنند.
 شــهردار افــزود: درنظرداریم با تغییــر در مواد اولیه 
ساخت مبلمانها ، از انواع مواد غیر بازیافتی و از جنس 
ســبک و کم هزینه و با سازگاری حداکثری با محیط 
زیست اســتفاده کنیم که علاوه بر قابلیت استفاده و 
ماندگاری بالا ، عدم امکان بازیافت آنها انگیزه سرقت 

را از بین ببرد.
 شهردارگفت: گستردگی شــهر امکان نظارت دائم را 
غیرممکــن می کند و عملا با پدیده مذموم ســرقت 
، بیــت المال درخطر نابودی و آســیب قرار می گیرد 
ونیازمنــد بکارگرفتــن تمهیداتی هســتیم که این 

مخاطرات را به حداقل برساند.
 ســاخت مبلمان از جنس بتن و همچنین کامپوزیت، 
ازجمله اقداماتی اســت که به گفته شهردار می تواند 
علاوه بر رفع نیاز شهر ، انگیزه سرقت را کاهش داده 

و در هزینه کرد شهرداری نیز موثر خواهد بود.
 طی ماههای گذشته ، بارها گزارش های متعددی از 
شهرداری برای ســرقت پایه چراغ ها ، نیمکت ها و 
تاسیسات عمومی و مبلمان شهری گزارش شده است 
که علاوه بر نازیبایی شــهری ، مخاطراتی درایمنی 

شهر وشهروندان نیز بوجود آورده است.

مادرانی هستند که کودک لاغر و نحیف 
با مشــکلات جســمی را به کودکانی با 
موهای طلایی و چشمانی رنگین ترجیح 
می دهند و این دریادلان، عشــق را جور 
دیگری معنا می کنند و آغوشی گرم برای 

این فرشتگان کوچک می شوند.
فرزند خواندگی طی ســال های اخیر در 
کشــور به موضوعی پذیرفته شده برای 
زوجین دارای مشکل در فرزندآوری تبدیل 
شده است و بســیاری از خانواده هایی که 
صاحب فرزند نیســتند و یا توانایی مالی 
برای نگهداری از فرزندان بی سرپرســت 
را دارند به دنبال این هستند تا سرپرستی 
کودکان فاقد والدین که در مراکزی مانند 
شــیرخوارگاه ها و بهزیستی نگهداری می 

شوند را بر عهده گیرند.
زیر  بیشــتر خواهان کودکان  متقاضیان؛ 
پنج ســال و دارای ســلامت هستند در 
صورتــی که در این میــان خانواده های 
وجــود دارند که بــا پذیــرش کودکان 
با نیازهــای ویژه، زندگــی را برای این 
فرشتگان کوچک شــیرین می کنند و با 
توانبخشی و کاردرمانی، زندگی دوباره را 

به آنان هدیه می کنند.
اگرچه ایــن رویداد به ذهن بشــر تلنگر 
وارد می کند ولی این مادران دنیا را فراتر 
از هر کســی می بیننــد و جور دیگری به 
خلقــت می نگرند، آنان بــا هزینه زیادی 
کانون خانواده را از هیاهوی کودکانه گرم 
می کنند و دنیای جدیدی توام با شادی را 

ترسیم می کنند.
یکــی از مادران که کودکــی با نیازهای 
ویژه از بهزیستی بجنورد را تحویل گرفته 
اســت در گفت و گو با ایرنا می گوید: ۱۵ 
سال زندگی مشترک با همسرم از نعمت 
فرزند محروم بودم و با وجود تلاش های 
درمانی اما موفق به داشــتن فرزند نشدم 
و تصمیم گرفتم تا فرزنــدی را از مراکز 

بهزیستی پذیرش کنم.
وی که خود را »س ر« معرفی می کند و 
از اولیــن دیداری که با این کودک خاص 
داشته و مهر او بر دلش نشسته است می 
گوید و انگار حسی در وجودش نمایان می 
شود که باید جوابی به مظلومیت چشمان 
زیبای علی داده شــود و بی گدار از کنار 

این شرایط عبور نکند.
این مادر مهربان دســتی بر سر علی می 
کشــد و چنان از روزهای پذیرش کودک 
صحبت می کند که تبســم را در گوشــه 
لبانش می توان دیــد و آن حس پاک را 

می توان لمس کرد.
کارشناســان بهزیســتی با اینکــه تاخیر 
تکاملی را از شــرایط خــاص این کودک 
عنوان می کردند ولی من و همســرم از 
همان ابتــدا او را پذیرفتیم و چهره لاغر 
و نحیف علی مرا بیــش از هر چیزی به 
اعتمادم مقید می کــرد و بی پروا در این 

مسیر گام بر می داشتم.
علی توان ایســتادن را هم نداشــت ولی 
مــن مصمم بودم که به هر دلیلی او را به 
کارشناسان  اگرچه  بپذیرم  فرزندخواندگی 
بهزیسســتی تمامی ایــن ناتوانایی ها را 
به من گوشــزد می کردند ولــی این پیام 
ها ذره ای از علاقــه عرفانی من به علی 
کم نکــرد و از همــان روز اول گفتار و 

کاردرمانی را آغاز و اینک علی کوچولوی 
ما به شــیرینی عسل صحبت و همچون 
ســرو در این جهان ایســتاده است و هر 
میزان که به چهره علی می نگرم ته قلبم 
احساس رضایتی لذت بخش می کنم و به 

آینده امیدوارتر می شوم.
سرنوشت علی مشــابه ۱۸ کودک خاص 
دیگر در خراسان شمالی است که هر یک 
به نوعی دارای معلولیت و بدون سرپرست 
هستند ولی در آغوش گرم زنان پاکدامنی 
قرار می گیرند کــه آینده ای زیبا را برای 
آنان ترســیم و سرنوشــتی امن را تجربه 

می کنند.
تعداد زیادی از نوزادان بی سرپرست تاخیر 
تکامل، تاخیر در حرکت و سایر مشکلات 
از جمله سوء تغذیه مواجه هستند که این 
سری از مشکلات با رســیدگی بیشتر و 
همچنیــن کار درمانی، گفتــار دردرمانی 
و توانبخشــی بهبــود می یابنــد و بعضا 
کودکانی نیز ســایر مشکلات را دارند که 
نیاز به عمل جراحی و درمان بیشتر دارند 
که خانواده ها خود پیگیر این موضوعات 
هســتند و در هر کجا که نیازمند کمک و 
حمایت بهزیستی باشند این سازمان ورود 

پیدا خواهد کرد.
طبق آمار ســازمان بهزیســتی خراسان 
شــمالی؛ در مجمــوع ۴۴۸ کــودک بی 

سرپرســت در ســال های گذشــته بــه 
خانواده هــا واگذار شــده اســت و اینک 
نیــز ۴۷۲ خانواده که در ســامانه ثبت نام 
هستند،  فرزندخواندگی  متقاضی  کرده اند 
پارسال ۲۰ کودک و نیمه نخست امسال 
نیــز ۱۶ کــودک از مراکز زیر پوشــش 
این ســازمان حمایتی به خانواده ها برای 

سرپرستی واگذار شد.
به اســتناد آمارها؛ ۲۳۰ کودک و نوجوان 
در ۱۴ مرکز بهزیســتی استان نگهداری 
می شوند و یک مرکز شیرخوارگاه دولتی 
با ظرفیت ۱۸ کــودک و ۱۳ مرکز نیز با 
مشــارکت مردم و خیران توسط موسسه 
های خیریه مدیریت و اداره می شــوند و 
کودکان به تفکیک ســنی ســه تا هفت، 
هفت تا ۱۲ و ۱۲ تا ۱۸ سال در این مراکز 
این  نگهداری می شوند که هزینه تمامی 
مراکز توســط موسسه ها و خیران تامین 
خواهد شــد و از ســازمان بهزیستی نیز 

یارانه دریافت می کنند.
همچنین علاوه بر کودکانی که در مراکز 
شــبه خانواده نگهداری می شوند، ۴۳۳ 
کودک بی سرپرســت نیز در نــزد اقوام 
درجه یک از جمله پدر بزرگ، مادر بزرگ، 
عمو، دایــی خاله و عمــه نگهداری می 
شوند که این خانواده ها نیز یارانه دریافت 
می کنند و هزینه های نگهداری کودکان 
در مراکــز از عهده موسســه ها بر نمی 
آید چرا که عــلاوه بر صرف هزینه های 
خوراک، پوشاک، درمان، آموزش و سایر 
موارد باید حقوق نیروی انســانی از جمله 
مددکار، روان شــناس، خدمات و سایر را 

نیز تامین کنند.
بهزیســتی خراسان شــمالی اعلام کرده 
اســت که مراجعان برای دریافت خدمات 
فرزندپذیری می توانند از طریق ســامانه 
فرزندخواندگــی اقــدام کننــد و تمامی 
مدارک مورد نیاز را در آن بارگذاری کنند.
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اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

دوشنبه1402/08/29 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2982 - مسلسل 22972
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

 معــاون امور صنایع و معادن اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت خراسان  شمالی از صدور پروانه بهره برداری 

معدن »آلبلاغ« خبر داد.
مهیار مشــایخی اظهار کــرد: با صدور ایــن پروانه، 
سرمایه گذار معدن می تواند عملیات اکتشافی تکمیلی 

و استخراج را انجام دهد.
وی گفت: با پیگیری های انجام شده راه دسترسی این 
معدن با هماهنگی منابع طبیعی و محیط زیســت در 

دست ساخت قرار خواهد گرفت.
مشایخی با اشاره به اینکه دست درازی هایی در گذشته 
توســط سوءاســتفاده کنندگان در این معدن صورت 
می گرفت، افزود: از مهم ترین اقدامات اداره کل صمت 
اســتان با هماهنگی های مراجع انتظامی، پاکسازی و 
جلوگیری از برداشت های غیرمجاز از این معادن بوده 

است.
مهدی سجادی، رئیس نظام مهندسی معدن خراسان  

شــمالی نیز در گفت وگو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: 
چهارم دی ماه سال ۱۴۰۰ عملیات اکتشافی در معدن 

آلبلاغ توسط ایمیدرو به پایان رسید.
وی با اشاره به اینکه ذخیره معدنی مشخص شده برای 
این معدن ۵۰۰ هزار تن ســرب و روی است، اظهار 
کرد: آذرماه سال گذشته سامانه کاداستر گواهی کشف 
این معدن را به نام سازمان توسعه و نوسازی ایمیدرو 

صادر کرد.
ســجادی با اشاره به اینکه ســنگ های سرب و روی 
موجود در این معدن با عیار ۳۰ درصد اســت، افزود: 
طبق برآوردهای انجام شــده در ســال گذشته هر تن 
سنگ بیش از ۱۲ میلیون تومان ارزش اقتصادی دارد.

وی ادامه داد: در این معدن، عملیات اکتشاف مقدماتی 
انجام شده و اگر اکتشاف عمقی انجام شود ذخیره آن 

شاید به دو تا سه میلیون تن هم برسد.
معدن ســرب و روی آلبلاغ در پارک ملی ســاریگل 

شهرستان اســفراین واقع شده است که در چند سال 
گذشــته به لحاظ داشتن ماده معدنی سرب و روی بر 

سر زبان ها افتاد.
از آنجا که این معدن در آن زمان گواهی بهره برداری 
نداشــت و اکتشــاف خاصــی نیز در آن نشــده بود، 
بســیاری از ســودجویان اقدام به برداشت غیرمجاز 
آن کردند. کار به جایی رســید که افــرادی از خارج 
اســتان وارد منطقه شــدند و ســنگ های معدنی را 
که بــه صورت دســتی اســتخراج و بــا چهارپایان 
 منتقــل می شــد، می خریدنــد و از اســتان خــارج 

می کردند.
غیرمجــاز  برداشــت های  و  حضــور  اثــر  بــر 
ایجادشــده  حفره های  چندبار  سوءاســتفاده کنندگان 
ریزش کرد و حتی براثر ریزش دســت کم هفت نفر 
جان خود را از دســت دادند که بالاخره ســبب شد تا 
مسئولان پای کار بیایند تا موضوع را حل فصل کنند.

 معاون توســعه و امور زیربنایی اداره کل 
امور عشایر خراسان شــمالی گفت: وقوع 
خشکســالی و کاهش بارندگی ها ســبب 
کاهش تولید محصولات لبنی و گوشــت 
عشایر به میزان چهار هزار و ۸۶۰ تُن در 

سال جاری شد. 
مهدی خانی  اظهار کرد: وقوع خشکسالی 
ســبب شــد تا کاهش تولیــد در بخش 
دام ۹۷۲ میلیون ریال به عشــایر استان 

خسارت وارد کند.
وی افزود: امســال ۱۶۵ هــزار هکتار از 
مراتع اســتان دچار کاهــش تولید علوفه 

شد که میزان خسارت در این زمینه ۸۲۵ 
میلیون ریال برآورد شده است.

معاون توســعه و امور زیربنایی اداره کل 

امور عشــایر خراسان شــمالی با اشــاره 
به وقــوع ۲ حادثه گرگ زدگــی در دام 
های عشایر اســتان افزود: این حادثه ها 

در شهرستان های اســفراین و سملقان 
گزارش شد و ۵۷ راس دام عشایر استان 
در حادثه های گرگ گرفتگی امسال تلف 
و ۶۴ راس دام این دامداران دچار آســیب 

شد.
وی در بخش دیگر ســخنان خود درباره 
خســارت حوادث طبیعی به عشایر استان 
گفت: امسال حادثه های مختلف از جمله 
آتش سوزی، سیل، ســرمازدگی و گرگ 
گرفتگی به عشایر استان خسارت تحمیل 
کــرد به طوری کــه ۴۱۸ راس دام براثر 

سرما زدگی تلف شدند.

صدور پروانه بهره برداری برای معدن سرب و روی »آلبلاغ« اسفراین

خشکسالی محصولات عشایر خراسان شمالی را حدود پنج هزار تنُ کاهش داد



دو سـال از عمـر دولت سـیزدهم همـراه با 
حضـور پرشـمار فارغ التحصیلان دانشـگاه 
اجرایـی  مسـندهای  بـر  صـادق)ع(  امـام 
کشـور در حالـی سـپری شـد کـه اقتصـاد 
همچنـان بـا بحران های متعددی دسـت و 
پنجـه نـرم می کنـد و برنامه هـای اعلامی 
دولـت نیـز در قـد و قامـت برنامـه باقـی 

. مانده انـد 
حـل  شـعار  کـه  آنهـا  زرین قلـم-  بـاران 
معتقـد  و  می دادنـد  را  بـورس  مشـکلات 
بودنـد بـدون هیـچ تلاشـی با تغییـر دولت 
روحانـی نـرخ تـورم بـا کاهـش چشـمگیر 
حـالا  می شـود،  روبـرو  درصـدی  پانـزده 
امـا در صـدد عددسـازی و ارائـه آمارهایی 
هسـتند تا بـه جای آنکـه از بهبود شـرایط 
بدتـر  از  بگویـد، حکایـت  کنونـی سـخن 

بـودن شـرایط پیشـین داشـته باشـد .
در  بارهـا  کـه  خانـدوزی  احسـان 
دولـت  خـود  مطبوعاتـی  مصاحبه هـای 
روحانـی را دولـت پیرمردها خطـاب کرد و 
تنهـا اسـتنادش بـه جوانـی دولتی بـود که 
در آن حضـور یافتـه بـود، حالا جز اسـتناد 
بـه بدتر بـودن وضعیـت پیشـین چیزی در 

دسـت نـدارد.
وزیـر امـور اقتصـادی و دارایـی کـه پیـش 
نماینـده  وزارت،  مسـند  بـر  حضـور  از 
تهـران بـود و عضـوی از اعضای پرشـمار 
فارغ التحصیـلان دانشـگاه امام صـادق)ع( 
اسـت  نتوانسـته  سـیزدهم،  دولـت  در 
رای  دریافـت  زمـان  در  را  شـعارهایش 

نمایـد. محقـق  اعتمـاد 
او در سـخنرانی خود در جلسـه رای اعتماد 
خـرد  بـود  بـرای سـهامداران  داده  وعـده 
تجربـه مثبتـی ایجـاد می کنـد تـا افزایش 
نقش بازار سـرمایه را داشـته باشـد. از مهار 
تـورم گفتـه بود و هماهنگی تیـم اقتصادی 
کابینـه و البتـه امید نبسـتن به کدخـدا، به 

میـدان آوردن مردم.
حـالا امـا نـه تنهـا تـورم بی دلیـل پانـزده 
درصـد کاهش نداشـته اسـت بلکـه نگاهی 
بـه شـاخص بورس نشـان می دهـد بحران 
ایـن بـازار بـا وجـود عقب ماندگی شـدید از 
تـورم تنهـا بـه واسـطه ی نامسـاعد بـودن 
حـال اقتصـاد ایـران همچنان پابرجاسـت .

تورم مسـاله حـل نشـده اقتصاد ایـران نیز 
در سـطوح بالاتـر از چهل درصـد قرار دارد 
و همیـن امـر نشـان می دهـد وزارت امـور 
اقتصـادی و دارایی نتوانسـته اسـت به این 
وعـده عمـل کنـد. اعتـراف مهـم رییـس 
سـازمان برنامـه و بودجه به کسـری بودجه 
در شـرایطی کـه وعـده داده شـده بـود تـا 
تورم  ـزا  غیـر  راه هـای  از  بودجـه  کسـر 
جبـران شـود، مـورد دیگـری اسـت که در 

کارنامـه کاری وی ثبـت اسـت.
سـایر  بـا  خانـدوزی  احسـان  اختـلاف 
اعضـای تیـم اقتصـادی دولـت البتـه بـه 
واسـطه آن رخ داد کـه ایـن تیـم از همـان 
ابتـدا ناهمگـون و غیـر متشـکل انتخـاب 
شـده بودنـد. اختلافـات وی بـا میرکاظمی 
اولیـن رییـس سـازمان برنامـه و بودجه در 
دولـت سـیزدهم و اختـلاف اخیـر وی بـا 
بذرپـاش بـر سـر حـرف غیرمنطقـی وزیـر 
راه و شهرسـازی بـرای سـهمیه ای کـردن 
فـولاد و سـیمان و خـروج ایـن دو کالا از 
بـر  نشـان می دهـد  ... همگـی  و  بـورس 
خـلاف تصـور خانـدوزی دولـت سـیزدهم 
دولتـی همگـون و یک پارچه نبوده اسـت.

همـکاران  میـان  در  وی  عملکـرد  البتـه 
دیـروز و سـابق وی در مجلس نیز منتقدان 
فراوانـی دارد بـه طـوری کـه هـر هفتـه 
یکـی از بالاتریـن آمـار تذکـرات متعلق به 
احسـان خاندوزی اسـت. بررسـی ها نشـان 
مـی دهـد تنها در یـک هفتـه ۲۹۶ نماینده 

بـه وزیـر اقتصـاد تذکـر دادند.
افزایـش نـرخ دلار ، مانـدگاری تـورم در 
محـدوده بالاتـر از چهـل درصـد، رسـیدن 
قیمـت گوشـت بـه بیـش از پانصـد هـزار 
تومـان در هـر کیلـو و قیمت مـرغ به بیش 
از هشـتاد هـزار تومان در هر کیلـو در کنار 
نبـود چشـم انداز روشـنی برای مهـار تورم، 
همگـی نشـان می دهـد شـرایط اقتصادی 
بـرای خانوارهـا دشـوارتر از قبـل اسـت . 
ایـن مدعـا در سـخنان فعـالان اقتصـادی 

اقـلام  آزاد مصـرف  در خصـوص سـقوط 
پروتئینـی و ... و رکـود حاکـم بـر بـازار و 
کاهـش شـدید خرید ملـک و خـودرو و ... 

اثبات اسـت. قابـل 
 برنامه ای که شبیه برنامه توسعه نیست

بـر  امـروز  کـه  خانـدوزی  دیـروز  معـاون 
تکیـه  بودجـه  و  برنامـه  سـازمان  مسـند 
از دیگـر دانش آموختـگان  نیـز  زده اسـت 
داوود  اسـت.  صـادق)ع(  امـام  دانشـگاه 
امـور  سـازمان  در  پیش تـر  کـه  منظـور 
مالیاتـی مسـند ریاسـت را بر عهده داشـت 
عهـده  بـر  را  سـازمانی  مسـئولیت  حـالا 
گرفتـه کـه بسـیاری از کارشناسـان آن را 
طـراح و پرچمـدار اقتصـاد ایـران می دانند.

از  توسـعه  برنامـه هفتـم  قالـب  آنچـه در 
سـوی ایـن سـازمان بـه مجلـس شـورای 
اسـلامی ارائه شـده اسـت، برنامه ای است 
که بسـیاری از کارشناسـان آن را برنامه ای 
فرشـاد  نمی کننـد.  ارزیابـی  توسـعه ای 
مومنـی، اقتصاددان و تئوریسـین توسـعه با 
توجـه به نبود اسـناد پشـتیبان ایـن برنامه، 
آن را فاقـد محتوایـی متناسـب بـا توسـعه 

می دانـد.
وی با هشـدار جـدی درباره کیفیـت پایین 
سـند برنامـه هفتم توسـعه کـه آن را تا حد 
یـک شـوخی، تنـزل می دهـد، گفـت: تنها 
یکـی از نقدهـای جـدی ایـن اسـت کـه 
در ایـن سـند هیـچ حرفـی دربـاره صنعت 
بحران هـا  و  زیسـت  محیـط  و  سـاخت 
و  فروشـی  خـام  مـردم،  نگرانی هـای  و 

آشـفتگی ها و... وجـود نـدارد؛ حـال آنکـه 
می گویـد سـه برنامـه قبلی شکسـت خورد 
و اکنـون هیـچ عبرتی از شکسـت آن سـه 
سـند وجـود نـدارد و اتفاقـا بدتـر از آن هم 

سـه سـند عمل شـده اسـت!
حسـین راغفـر نیـز معتقـد اسـت: »برنامه 
و  دارد  مشـخصی  جهت گیـری  هفتـم 
یـک برنامـه کامـلا نئولیبرالـی اسـت. این 
اجتماعـی  مسـئولیت های  همـه   برنامـه 
حاکمیـت در قانـون اساسـی را بـه بخـش 
بـه صراحـت  و  کـرده  واگـذار  خصوصـی 
اهمیتـی  کار،  نیـروی  کـه  می کنـد  بیـان 
نـدارد و اصـل قضیـه دسـت کارفرماسـت، 
بنابرایـن نیـروی کاری کـه فارغ التحصیـل 
نصـف حداقـل حقـوق  بـا  بایـد  می شـود 
اسـتخدام شـود و عملا ترغیـب نیروی کار 

بـه مهاجـرت از کشـور اسـت.«
مهـدی پازوکـی نیـز بر ایـن عقیده اسـت 
نتیجـه اجـرای برنامه هفتم کوچک شـدن 
سـفره مـردم و کاهش شـمار افـراد حاضر 

در طبقه متوسـط اسـت.
از تحریم خوب تا تحریم بد

عبدالملکـی دیگر مردی اسـت کـه ابتدا بر 
مسـند وزارت تعـاون، کار ور فـاه اجتماعی 
تکیـه زد و بـا شـعار شـفافیت وارد میـدان 
شـد امـا در عمـل در دوران وزارت وی نـه 
و  شسـتا  مدیریتـی  پیچیدگی هـای  تنهـا 
میـان  از  مشـابه وی  دیگـر سـازمان های 
نرفـت بلکـه بحـران پیچیده تـری در ایـن 
فضـا رخ نمـود. او کـه مدعـی جایگزینـی 

هـزار جـوان حزب اللهی بر مسـند مدیریت 
بـود، در نهایـت کمتـر از یک سـال در این 
سـمت دوام آورد و در دوران وی مشکلات 
صندوق هـای بازنشسـتگی بیشـتر از قبـل 
شـد . پیش از رسـیدن بـه صندلـی وزارت 
هیـچ  دلار  قیمـت  افزایـش  بـود  مدعـی 
ربطـی بـه تحریـم نـدارد و آمریکاآن قـدر 
ایـران را تحریـم کنـد تـا خفـه شـود امـا 
حـالا در تازه تریـن اظهـارات خـود گفتـه 
اسـت کـه اگـر تحریـم نبودیـم، در نقـل 
مشـکلی  بـا  بانکـی  و  مالـی  وانتقـالات 

نمی شـدیم. مواجـه 
دبیـر شـورای عالـی مناطـق آزاد پیـش از 
ایـن نیـز در سـخنانی خبـر از ورود امارات 
بـه مناطـق آزاد بـرای صـد میلیـارد دلار 
سـرمایه گذاری و عطـش و اشـتیاق چیـن 
بـرای حضـور در ایـران و ... سـخن گفتـه 
بـود، اتفاقـی کـه در عمـل هنـوز محقـق 

نشـده اسـت .
حضور بر مسند قانونی با حکمی غیرقانونی

آموختـه  دانـش  دیگـر   ، لطیفـی  میثـم 
دانشـگاه امام صـادق)ع(، عهده دار ریاسـت 
سـازمان اداری و اسـتخدامی اسـت. مرداد 
اظهـار  بـا  لطیفـی  بـود کـه  امسـال  مـاه 
و جنجالـی در خصـوص  نظـری عجیـب 
تعـداد فرودگاه هـای آلمـان بر سـر زبان ها 
در  رئیس جمهـور  معـاون  معـاون  افتـاد. 
ادعایـی عجیـب گفتـه بـود: آلمـان فقط ۵ 
فـرودگاه دارد ولـی مـا ۵۰ فـرودگاه داریم. 
ایـن ادعـا در حالی مطرح شـده که کشـور 
آلمـان بیـش از ۶۲ فـرودگاه فعـال و ۳۰ 

فـرودگاه نظامـی دارد.
در عیـن حـال شـانزدهم تیـر مـاه یعنـی 
بیـش از یـک ماه پیـش، خبـری عجیب با 
ایـن مضمـون در فضای رسـانه ای کشـور 
به سـرعت پیچیـد: »حکم انتصـاب معاون 
رییس جمهـور و رییـس سـازمان اداری و 

اسـتخدامی کشـور ابطال شـد.«
سـوم مـرداد امـا علـی بهـادری جهرمـی، 
از  پـس  کـرد:  اعـلام  دولـت  سـخنگوی 
صـدور رأی هیـأت عمومـی دیـوان عدالت 
و  اداری  رئیـس سـازمان  مـورد  در  اداری 
اسـتخدامی، از آنجـا کـه رأی دیـوان بـر 
مبنـای ایـراد بـه مأموریـت میثـم لطیفـی 
از دانشـگاه امـام صـادق)ع( صـادر شـده 
بـود، بـا تدبیـر اتخاذشـده، مأموریـت وی 
از دانشـگاه بـه دولـت منتفـی و سـپس بـا 
انعقـاد قـرارداد کار معین رابطـه اداری او با 

دولـت برقـرار شـد.
و  عنـوان  تغییـر  لحـاظ  بـا  افـزود:  او 
قانونـی  مانـع  و  موضـوع  منتفی شـدن 
مذکـور در رأی صـادره مجـددا مقـرر شـد 
میثـم لطیفی در سـمت قبلی انجـام وظیفه 

کنـد.
نگاهـی به وضعیـت اقتصادی ایران نشـان 
می دهت حضور پرشـمار دانـش اموختگان 
مشـاغل  در  صـادق)ع(  امـام  دانشـگاه 
حسـاس اقتصـادی و مدیریتـی تـا کنـون 
نتیجـه خوشـی بـه همـراه نداشـته اسـت. 
مسـاله اینجاسـت کـه بایـد دیـد آیـا آنهـا 
کـه بـا فرمان همه چیـز امکان پذیر اسـت 
آمده انـد در ایـن دو سـال پیچیدگـی  هـای 
مدیریتـی را درک کرده انـد؟ سـید حمیـد 
اتـاق  نماینـدگان  هیـات  عضـو  حسـینی 
بازرگانـی معتقـد اسـت ایـن تیم بـه لحاظ 
نداشـتن تجربـه اجـرا معتقد بودنـد که می 
شـود مشـکلات را بـه سـادگی حـل کـرد 
و حـالا در مقـام عمـل تجربـه اندوخته انـد 
. متوجـه شـده اند دیگـران هـم خواسـتند 
امـا نشـد. تجربـه ای کـه تـا امـروز بهایی 
سـنگین بـرای اقتصاد ایران داشـته اسـت.

 امام صادقی ها با اقتصاد ایران و سفره مردم چه کردند؟

 مدعی کاهش ۱5 درصدی تورم در تیررس انتقاد نمایندگان
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۴۹۵  مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ هیات به شماره کلاسه ۷۶۶ _۱۴۰۲  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا شرافتی فرزند شاه حسین بشماره شناسنامه ۲۱۳ در ششدانگ 
یکقطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱۰۵.۳۲ متر مربع از پلاک ۷۸ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای غلامحسین 
سیمین فر فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۹                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۱۴

شناسه آگهی: ۱۶۰۷۰۷۴                                                                      
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  



WWW.ETEFAGHYEH.IR
صاحب امتیاز: حسین رفیعی

مدیر مسئول: حسین رفیعی
سردبیر: شاهمرادی

آدرس دفتر مرکزی: روزنـامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 
ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : 05832255411    
     شماره فکس : 05832259018

آدرس دفتر شیروان: 
 خیابان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی،

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- 09159849281

 آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری 
نبش مطهری 3

09157752۶15-3227۶121
چاپ: قدس

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

WWW.ETEFAGHYEH.IR

ETEFAGHYEH DAILY 
NEWSPAPER

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

etefaghyeh@gmail.com  :پست الکترونیک

دوشنبه1402/08/29 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2982 - مسلسل 2972

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
بازدید فرمانده کل قوا از نمایشگاه دستاوردهای نیروی 

هوافضای سپاه

حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده کل قوا صبح دیروز با حضور 
در دانشــگاه علوم و فنون هوافضای عاشــورا، به مدت یک 
ســاعت و نیم از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی، بازدید کردند.

 در حضور رهبر معظم انقلاب؛موشک هایپرسونیک 
»فتاح 2« رونمایی شد

 صبــح دیروز و در جریان بازدید حضــرت آیت الله خامنه ای 
رهبر معظم انقلاب اسلامی از نمایشگاه دستاوردهای نیروی 
هوافضای سپاه، برای نخستین بار از موشک هایپرسونیک فتاح 

۲ رونمایی شد.

فتاح ۲ موشک هایپرســونیک )ابرفراصوت( با قابلیت گلاید 
و همچنین کروز اســت که در دسته تسلیحات هایپرسونیک 

HGV و HCM دسته بندی می شود.
تنها ۴ کشور جهان از جمله جمهوری اسلامی ایران فناوری 

این نوع از تسلیحات هایپرسونیک را در اختیار دارند.
ویژگی خالص سازان از نگاه حسین انتظامی

خالص ســازان معمولا کم هوش، کم ســواد و خود برتربین 
هستند /هیتلر و استالین )و اذناب او در اردوگاه شرق( مصداق 

خالص سازی اند
حسین انتظامی در یادداشتی با اشاره به خالص سازی نوشت: 
خالص سازان به اتکای نگاه فرقه ای خود نیازمند ایدئولوژی اند. 
ایدئولوژی دو کارکرد مناســب برای آنان دارد: مسخ اعضای 

داخل و رواشماری خشونت نسبت به بیرونی ها.
، حســین انتظامی، مدیر مطبوعاتی ســابق وزارت ارشــاد، 
دربــاره ویژگی خالص ســازان در یادداشــتی در خبرآنلاین 
نوشــت: خالص ســازان معمولًا کم ســواد و کم هوش اند؛ 
هرچند سلســله جنبانان آنان از قضا بسیار باهوشند و انگیزه 
و انگیخته های شــیطانی هم دارند. اما اینجا بدنه آنان یعنی 
ماشــین اجرا را مراد می کنیم که شــاید در قالب دستیابی به 

هدفی مقدس، حسن نیت داشته باشند.

خالص سازی، یک فرمول ساده
وی با بیان اینکه همین کم سوادی باعث می شود خیال خود را 
راحت کنند و به جای ورزش ذهنی و اندیشه ورزی، ساده سازی 
کرده، همه چیز را به دو گروه تقســیم کنند؛ تاکید کرد: اداره 
بدنه، آن هم بدنه ای ســاده و واله و کم ســواد و کم هوش، با 
دو قطبی گری خیلی راحت تر اســت. همه فرمول ها به طرز 
خیره کننده ای ساده اند! هیتلر و استالین )و اذناب او در اردوگاه 
شرق( مصداق خالص سازی اند. و چه خوب هانا آرنت بین این 
تفکر و توتالیتاریسم، نسبت برقرار می کند. استالین به دنبال 
کمونیســم ناب بود. هیتلر هم با ایده پاکسازی نژادی، حذف 
ناخالص ها را در ســر داشت. یادمان باشد صهیونیست ها هم 
مصداق دقیق خالص سازی اند. به اتکای آموزه ای ایدئولوژیک 
)قوم برگزیده( ترور و نسل کُشــی را نه تنهــا روا بلکه لازم 

می دانند.
وی در این یادداشــت، تاکید می کند: خالص ســازان، خود 
برتربین و خود حق پندارند و از این رو دیگران را زاید، مضر و 
مزاحم و لذا بایسته حذف می شمارند. آنان به ماشین رعب و 
تبلیغ نیاز دارند و به همین دلیل سیطره بر دستگاه های پلیسی، 
امنیتی، نظامی و رســانه را ضروری می دانند. اصرار هیتلر و 
استالین و صهیونیست ها برای استیلا بر این حوزه ها از همین 

نیاز و ضرورت حکایت دارد.
انتظامی در ادامه نوشته اســت: خالص سازان به اتکای نگاه 
فرقه ای خود نیازمنــد ایدئولوژی اند. ایدئولــوژی دو کارکرد 
مناســب برای آنان دارد: مســخ اعضای داخل و رواشماری 
خشونت نســبت به بیرونی ها. دقیقاً به همین دلیل است که 
اخلاق نزد آنان جایگاهی ندارد؛ هرچند با تعریف مبانی اخلاقی 
خاص خود، ضمن نجات از تهمت  بی اخلاقی گری، استخدام 
هر وســیله ای در تحقق هدف را توجیــه می کنند. واقعا فکر 
می کنید خوارج، داعش، نازی ها، کمونیست ها وصهیونیست ها 
می گفتند و می گویند ما ضد اخلاقیم؟! و اساساً نظام اخلاقی 

ندارند؟!
معاون رییس جمهور : بساط حاکمیت دوگانه در کشور 

جمع شد /دولت متانت سیاسی دارد
معاون اجرایی رییس جمهور : بســاط حاکمیت دوگانه در 
دولت ســیزدهم در کشور جمع شــد؛ دولت خود را در برابر 

رهبر معظــم انقلاب چیزی نمی داند و همه توانش را برای 
تحقق منویات ایشان در خدمت رسانی به مردم به کار گرفته  
اســت. معاون اجرایی رییس جمهوری با ذکر اینکه دولت 
سیزدهم کار ســاخت حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحد 
مسکونی در مناطق مختلف کشــور را اجرایی کرده است 
گفت: اجرا و تکمیل این برنامه راهبردی حوزه مســکن را 
متحول می کند.به گزارش خبرنگار ایرنا، محسن منصوری 
شنبه شب در آیین اختتامیه اولین نمایشگاه روایت پیشرفت 
خدمات دو ساله دولت مردمی در باغ موزه دفاع مقدس قم 
تاکید کرد: عملکرد و حاصل تلاش های دولت در ۲ ســال 
پیشــرو بیشتر نمایان می شــود.وی افزود: دولت سیزدهم 
ســال ۱۴۰۰ در حالی فعالیت و خدمت خود را اغاز کرد که 
کشــور با تورم ۶۰ درصدی و کسر بودجه ۴۸۰ هزار میلیارد 
تومانی که ام المصائب اســت مواجه بــود.وی ادامه داد: در 
حوزه ســلامت و بهداشت روزانه حدود ۷۰۰ کشته به دلیل 
ابتلا به کرونا می دادیم؛ هشــت میلیارد دلار اجازه استفاده 
از ارز ۴۲۰۰ داشــتیم که همه را در دولت قبل هزینه کرده 
بودند، تَنخواه کشور مصرف شده  بود، در حوزه مدیریت تقریبا 
کارها رها بود،در حوزه انرژی ناترازی های جدی داشــتیم.

منصوری گفت: ذخایر کالاهای اساسی در برخی از استان ها 
به کمتر از دو هفته رسیده بود، این از نظر امنیت غذایی اتفاق 
خطرناکی بود؛   کشــور در این شرایط تحویل گرفته شد در 
حالی که موضــوع روز پرداخت حقوق بود.وی افزود: دولت 
ســیزدهم با تغییر رویکرد گفتمانی توانست این مشکلات 
را پشــت ســر گذارد،   نگاه به درون و اتکا به ظرفیت های 
داخلی در این دولت بستر پیشــرفت ها را فراهم آورد امروز 
خیلی از مجموعه های داخلی مســائل را به بهترین شکل 
حل می کنند.معاون رییس جمهوری گفت: بساط حاکمیت 
دوگانه در دولت ســیزدهم در کشور جمع شد؛ دولت خود را 
در برابر رهبر معظم انقلاب چیزی نمی داند و همه توانش را 
برای تحقق منویات ایشان در خدمت رسانی به مردم به کار 
گرفته  است.وی افزود: از دیگر ویژگی های خاص این دولت 
متانت سیاسی است، دولت سیزدهم با پرهیز از حاشیه، پیگیر 
امور مردم اســت، اعتقاد داریم نباید کشور را درگیر مسائل 

حاشیه ای کرد.


